
Revisorerna i Räddningstjänsten Västra Blekinge

Till fullmäktige i medlemskommunerna

Revisionsberättelse för år 2022

Vi, av förbundsmedlemmarna utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i
kommunalförbundet Räddningstjänsten Västra Blekinge av dess direktion.

Direktionen ansvarar for att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer
samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också  för att det
finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva
om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller  för
verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet,
förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den
inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och
ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är
förenligt med de finansiella mål och delvis förenliga med de verksamhetsmål som direktionen
uppställt.

Vi bedömer att kommunallagens krav på en ekonomi i balans är uppfyllt för år 2022.

Vi ser positivt på att förbundet i år uppnår 2 av 5 verksamhetsmål avseende god ekonomisk
hushållning, eftersom det är en förbättring på föregående år då inget av verksamhetsmålen
uppnåddes.

Tillgång till utbildad personal är väsentlig för förbundet. Arbetsmiljön och arbetsvillkoren för
personalen kommer vara väsentlig för förbundets utveckling framöver. Vi ser positivt på att
byggnationen av ny brandstation i Karlshamn kommit igång. Dock är vi medvetna om
Karlshamns kommuns val att lämna förbundet per den 1 januari 2026, om ingen annan
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överenskommelse sker. Vi  kommer följa den utredning som föranleds av detta noga, då detta
kommer skapa nya förutsättningar för förbundet.

Vi ser fortsatt att förbundets ekonomiska marginaler i såväl årets budget, flerårsplaner samt i
årets resultat är små, samtidigt som förbundets investeringsplaner både i år och flerårsplanen är
höga. Det är av fortsatt vikt att direktionen verkar för att förbundets ekonomiska marginaler blir
större för att bland annat kunna möta de ökade kostnaderna från de kommande investeringarna.
Samtidigt vill vi påminna om den revisionsgranskning som gjordes under 2022, avseende
lokalförsörjningen, och de rekommendationer som följde av denna rapport. Den belyste de
utmaningar som förbundet står inför, och vikten av att ha en nära dialog med
medlemskommunerna i frågan.

Vi vill därför ännu en gång uppmärksamma direktionen på att vi ser en ökad risk för att framtida
investeringar kan komma att kräva högre bidrag från kommunerna, för att direktionen ska klara
kravet på en ekonomi i balans i framtiden. Revisorerna kommer noggrant att följa den
ekonomiska utvecklingen i förbundet framöver.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunalförbundets årsredovisning för 2022.

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de
enskilda ledamöterna i densamma.

Mats Svensson Per-Ola Johansson
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Deltagare

  RÄDDNINGSTJÄNSTEN VÄSTRA BLEKINGE 222000-0935 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS SVENSSON

Mats Svensson

2023-03-07 10:04:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-OLA JOHANSSON

Per-Ola Johansson

2023-03-07 12:17:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-0707:32:05
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Mats Svensson på Räddningstjänsten Västra Blekinge som en undertecknare, Per-Ola Johansson på Räddningstjänsten Västra Blekinge som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0707:34:57
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Mats Svensson på Räddningstjänsten Västra Blekinge.


                

                
                
                    E-postadress: mats.svensson@solvesborg.se ➝ mats.svensson@politik.solvesborg.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0710:01:58
                    Mats Svensson på Räddningstjänsten Västra Blekinge öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0710:04:09
                    Mats Svensson på Räddningstjänsten Västra Blekinge signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0712:16:56
                    Per-Ola Johansson på Räddningstjänsten Västra Blekinge öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0712:17:45
                    Per-Ola Johansson på Räddningstjänsten Västra Blekinge signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-0712:17:45
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Mats Svensson (10336944):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ae81fd67-3f9b-41eb-b5d7-18227b25388d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1753826399000', 'notBefore': '1659045600000'}, 'user': {'name': 'MATS SVENSSON', 'surname': 'SVENSSON', 'givenName': 'MATS', 'personalNumber': '195310213318'}, 'device': {'ipAddress': '213.65.89.36'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per-Ola Johansson (10336948):
{'status': 'complete', 'orderRef': '2465f790-e123-4de9-b679-47c4ea3575a2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1770159599000', 'notBefore': '1675378800000'}, 'user': {'name': 'PER-OLA JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'PER-OLA', 'personalNumber': '196611081636'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.103.122'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4497653/3b24bf57314af9240434f897c78607b6730f6c81/?asset=verification.pdf

